福崎町教育委員会告示第１７号

第５４６回福崎町教育委員会を次のとおり招集する。

平成２６年８月１４日

福崎町教育委員会

 委員長  大 塚 祥 子

記

１ 日  時 平成２６年８月２１日（木）午後１時３０分～

２ 場  所 福崎町サルビア会館 ２階 講義室

３ 協議事項

＜学校教育課＞

（１） 平成２７年度使用教科用図書採択について

（２） 子ども・子育て支援新制度施行に向けた条例制定について

（３） 町立幼児園の認定こども園への移行について

（４） 福崎町の就学前教育適用年齢について

 ４ 報告事項

   ＜学校教育課＞

（１） 子ども・子育て支援新制度について

（２） 建設工事等の進捗状況について

（３） 親子天文教室の開催について

（４） その他

   ＜社会教育課＞

（１） 第３５回山桃忌及び第１回柳田國男検定について

（２） 神崎郡子ども会球技大会について

（３） その他